

OBJEDNÁVKA číslo: 2023/MaI/000565/OBJ

Vyřizuje: [REDACTED]

tel:

fax: [REDACTED]

E-mail:

Objednatel :

Zhotovitel :

Město Frýdlant nad Ostravicí Náměstí 3 739 11 Frýdlant nad Ostravicí	Moravia Trend s.r.o. Oderská 407 74213 Studénka
---	--

Předmět objednávky:

Objednávka č. 2023/MaI/000565/OBJ na opravu chodníku u BD č.p. 1088 - 1090, vyhotovená na základě uzavřené rámcové smlouvy č. 2023/MaI/000025/SML a položkového rozpočtu který je přílohou této objednávky, za cenu nejvýše přípustnou 390.311,16,- Kč včetně DPH a termínem realizace do 10.09.2023.

Helena Pešatová RNDr.
Starostka města

Frýdlant nad Ostravicí, dne: 01.08.2023

Na fakturu prosím uvádějte číslo objednávky.

Fakturu zašlete na adresu:	Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
Bankovní spojení:	KB Frýdek-Místek, č.účtu 1322781/0100
IČ:	00296651
DIČ:	CZ00296651
Dodací lhůta	10.09.2023
Způsob dopravy	
Poznámky	plátcí DPH

Název stavby:	Opravy povrchů chodníků ve městě Frýdlant n. O. 2023							
Druh stavby:	obj. č. 4							
Lokalita:	ul. J. Trčky, BD č.p. 1088-1090							
Začátek výstavby:								
JKSO:								
Objednatel:	Město Frýdlant nad Ostravicí	IČO/DIČ:	00296651/CZ00296651					
Projektant:		IČO/DIČ:						
Zhotovitel:	Moravia Trend, s.r.o.	IČO/DIČ:	27831116/CZ27831116					
Konec výstavby:		Položek:	31					
Zpracoval:	Černíčková Barbora, Ing.	Datum:	18.07.2023					
Rozpočtové náklady v Kč								
A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	63 084,60	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	109 808,59	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00		0,00	Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		109 863,97		0,00				
Přesun hmot a sutí		39 814,05		0,00				
ZRN Celkem		322 571,21	DN Celkem	0,00	NUS Celkem	0,00		
			DN Celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.			
			ORN Celkem	0,00	ORN celkem z obj.	0,00		
Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	322 571,21	Celkem bez DPH	322 571,21	
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	67 739,95	Celk. včet. DPH	390 311,16	
Projektant:			Objednatel:			Zhotovitel:		
Datum, razítko a podpis			Datum, razítko a podpis			Datum, razítko a podpis		

Poznámka:

Název stavby: Opravy povrchů chodníků ve městě Frýdlant n. O. 2023	Doba výstavby:	Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí
Druh stavby: obj. č. 4	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita: ul. J. Trčky, BD č.p. 1088-1090	Konec výstavby:	Zhotovitel: Moravia Trend, s.r.o.
JKSO:	Datum zpracování: 18.07.2023	Zpracoval: Černíčková Barbora, Ing.

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
		0	Všeobecné konstrukce a práce				62 401,60		0,0000
1		001VD	Vytýčení inženýrských sítí	soubor	1	3 000,00	3 000,00	0,0000	0,0000
2		002VD	Přechodné dopravní značení	soubor	1	1 500,00	1 500,00	0,0000	0,0000
3		003VD	Provozní vlivy	soubor	1	1 000,00	1 000,00	0,0000	0,0000
4		004VD	Napaletování dlažby a odvoz na stavební dvůr (do 3 km)	kpl	8	599,00	4 792,00	0,0000	0,0000
5		005VD	Zřízení varovného pásu v souladu s vyhláškou 398/2009 (vč. dodání materiálu)	m2	1	890,60	890,60	0,0000	0,0000
6		006VD	Dodávka a uložení chráničky HDPE průměru 30 mm, do výkopu hl. 600 mm vč. pískového obsypu	m	70	249,00	17 430,00	0,0000	0,0000
7		007VD	Dodávka a uložení chráničky KOPOFLEX 110 mm, do výkopu hl. 600 mm vč. pískového obsypu	m	70	478,00	33 460,00	0,0000	0,0000
8		008VD	Zařezání asfaltu u obruby	m	2	99,30	198,60	0,0000	0,0000
9		009VD	Zaliti pracovní spáry (vč. dodání materiálu)	m	2	65,20	130,40	0,0000	0,0000
		11	Přípravné a přidružené práce				20 230,00		85,8520
10		113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	84	54,46	4 574,64	0,1380	11,5920
11		113202111R00	Výtrhání obrubníků chodníkových	m	140	83,72	11 720,80	0,1250	17,5000
12		113201111R00	Výtrhání obrubníků silničních	m	6	103,04	618,24	0,2200	1,3200
13		113107430R00	Odstranění podkladu (skladebních vrstev) tl.30 cm	m2	84	39,48	3 316,32	0,6600	55,4400
		18	Povrchové úpravy terénu				4 713,24		0,0030
14		181101102R00	Úprava pláně se zhutněním (pod dlažbou a obrubami)	m2	119	11,96	1 423,24	0,0000	0,0000
15		180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	100	32,90	3 290,00	0,0000	0,0030
		19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				7 382,39		0,0000
16		199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	55,44	133,16	7 382,39	0,0000	0,0000
		56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				27 125,28		60,1776
17		564851113R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm	m2	84	190,90	16 035,60	0,4284	35,9856
18		564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	84	132,02	11 089,68	0,2880	24,1920
		59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				18 585,84		4,6578
19		596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	84	221,26	18 585,84	0,0555	4,6578
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				32 454,84		27,4480
20		917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. silniční s opěrou,lože z C 12/15	m	6	257,14	1 542,84	0,1880	1,1280
21		917862111R01	Osazení stojat. obrub.bet. chodníkové s opěrou,lože z C 12/15	m	140	220,80	30 912,00	0,1880	26,3200
		H22	Komunikace pozemní a letišť				22 605,30		0,0000
22		998223011R00	Přesun hmot. pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	112,97	200,10	22 605,30	0,0000	0,0000
		S	Přesuny sutí				17 208,75		0,0000
23		979082317R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 5000 m	t	30,42	113,16	3 442,33	0,0000	0,0000
24		979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton (obruby + 20% dlažby 30x30)	t	30,42	72,63	2 209,40	0,0000	0,0000
25		979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km - zemina a kamenivo	t	55,44	39,65	2 198,20	0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
26		979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km (vzd. skládky 18 km) - zemina a kamenivo	t	942,48	9,93	9 358,83	0,0000	0,0000
			Ostatní materiál				109 863,97		20,6827
27		59217490	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N vč. prořezu 5%	kus	3	143,99	431,97	0,0520	0,1560
28		59217491	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP/PL vč. prořezu 5%	kus	4	541,00	2 164,00	0,0690	0,2760
29		59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 šedý vč. prořezu 5%	kus	147	196,50	28 885,50	0,0600	8,8200
30		59245020	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní vč. prořezu 5%	m2	88,2	412,50	36 382,50	0,1296	11,4307
31		10364200	Dosypání zeminy a rozprostření v tl. 5 cm (vč. dodání)	m2	100	420,00	42 000,00	0,0000	0,0000

Celkové náklady: 322 571,21 Kč